（様式第１号）

令和    年    月    日

福井市長 様

住   所

団体等名

代表者名

（令和 年度） 「ガーデンシティふくい推進事業」助成金交付申請書

下記の事業を実施しますので、関係書類を添えて助成金の交付を申請いたします。

記

１ 事業名

２ 助成金交付申請額

円

３ 添付書類

①事業計画書（様式第２号）

②収支予算書（様式第３号）

③活動場所の写真

④申請団体・グループの概要の分かる資料

４ 連絡先

住 所  〒

氏 名

役 職

電 話               FAX

Ｅメール

５ 備 考